
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník),

v platném znění

mezi:

Název:
Sídlo:
IČO:

Zastoupen:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(,,objednatel")

a

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zápis:

Zastoupen:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(,,zhotovitel")

3. Základní škola Holešov
Družby 329, Všetuly, 769 01 Holešov
70841471

, ředitel
.

RAPOŠ, spol. S r. O.
Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov

25504487
CZ25504487
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 27940

, jednatel společnosti

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 5. 2018

l.

1. Dne 3. 5. 2018 uzavřel objednatel na základě výběrového řízeni ,,Rekonstrukce jazykových
učeben 1. a 2. stupně - stavební práce" se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem
jsou stavebních, montážních a řemeslných prací a souvisejících dodávek specifikovaných v ČI.
3 Smlouvy o dílo (,,dále jen ,,předmětná smlouva").

íl.

1. Smluvní strany se dohodly k níže uvedeným změnám:

· Změna druhu PCV krytiny (změnový list č. l) - změna nemá vliv na smluvní cenu

· Změna druhu zámkové dlažby (změnový list č. 2) - změna nemá vliv na smluvní cenu



· Změna dodávaných dřevin (změnový list č. 3) - změna nemá vliv na smluvní cenu

2. V návaznosti na provedení žádoucích změn se mění příloha Č. 1 Smlouvy o dílo s názvem
,,Soupis stavebních prací, dodávek a služeb".

Ill.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávaji beze změn.

2. Přílohy dodatku:

· Příloha č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

· Příloha Č. 2 změnový list č. 1

· Příloha č. 3 změnový list č. 2

· Příloha č. 4 změnový list č. 3
3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavřeni.

4. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.

V Holešově dne 28. 6. 2018 V Holešově dne 28. 6. 2018

str. 2 z 2



Rekonstrukce jazykových učeben 1. a
2. stupně - stavební práce Číslo projektu:

Objednatel: 3. Základní škola Holešov, Družby 329, Všetuly, 769 01 Holešov
Zhotovitel: RAPOŠ, spol. s r.o., Palackého 529 - Všetuly, 769 01 Holešov

Změny stavby oproti projektu
ZMĚNOVÝ LIST

Evid. číslo:
Popis změny: 1
Navrhuje: Zhotovitel Datum vzniku požadavku:
Část stavby,objekt Ostatnía vedlejší náklady 4.6.2018

Popis změny:
Zhotovitel, po konzultaci se specializovanou firmou, doporučil objednateli Ípod|ahovou krytinu s větší odolností-
klasifikovanou stupněm zátěže. projektem navržená podlahovina FORBO r ná odolnost 31a je určená spíše pro
střední zátěž l pro bytovou výstavbu l. Objednatel na doporučení zhotovit dlahovinu Fatra Novoflor Extra Comfort
vzor Vincenza 5935, která má odolnost 43 a je určená pro vysokou zátěž.

Vliv na dodrženíterrrúnu: není jiné vlivy: nejsou známy

Návrh ocenění změny:
Zpracován položkový rozpočet Změna druhu PVC krytiny
Změna druhu PVC je realizována bez vlivu na smluvní cenu.

Celkem bez DPH: 0,0- KČ DPH 21%: 0,0- KČ Celke 0,0- KČ

Přílohy:
položkový rozpočet Změna druhu PVC krytiny

Potvrzení změny (bez schváleni objednatele neplatné):
odpovědný projektan : Technick )jednate|e

,
t2iA

"""' 23, c. u)/8 """' á'. 6, um
Zhotovitel: ' , Objednatel: ,
I

"""' ,a', C. 2ó /CJ' G .zo4b
l 3. Záklají škola Holešov



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R76/17/Z1 3. ZS Holešov - Jazyková učebna č. JKSO
objekt Název objektu škp
SO02 3. ZS Holešov - jazyková učebna m. č. 316 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
R76/17 3. ZŠ Holešov - jazykové učebny Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu o
Objednatel
Dodavatel RAPOŠ, spol. s r.o. Zakázkové číslo R76/17
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem O Ztížené výrobni podmínky O
Z PSV celkem O Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem O ZařIzenI staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČO) O
ZRN"HZS O Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady"HZS O Ostatní náklady celkem O
Vypracoval za zhotovitele Za objednatele
jméno : jméno : jmé'° '

Datum : Datum :

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % O KČ
DPH 21,0 % O Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM .ä' O Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : R76/17 3. ZS Holešov - Jazykové učebny Rozpočet : R76/17/Z1
objekt : so02 3. ZS Holešov - jazyková učebna m. č. 316 3. ZŠ Holešov - Jazyková učebna Č.316

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
776 Podlahy povlakové O O O O O

CELKEM OBJEKT O O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobni podmínky O 0,0 O O
Oborová přirážka O 0,0 O O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 O O
Mimostaveništni doprava O 0,0 O O
Zařízeni staveniště O 0,0 O O
Provoz investora O 0,0 O O
Kompletační činnost (IČO) O 0,0 O O
Rezerva rozpočtu O 0,0 O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

' Stavba : R76/17 3. ZS Holešov - Jazykové učebny Rozpočet: R76/17/Z1
objekt : so02 3. ZS Holešov - Jazyková učebna m. č. 316 3. ZŠ Holešov - jazyková učebna Č.316 - Změna PVC

I

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 776 Podlahy povlakové

1 28412231 Podlahovina PVC Forbo Novilon Viva ti. 2,4 mm - pojektem
navržená m2 74,31 -366,16 -27 210,74

2 28412285 Podlahovina PVC Novoflor extra Comfort Vicenza vzor 5935 -
na stavbě realizovaný typ PVC m2 74,31 366,16 27 210,74

Celkem za 776 Podlahy povlakové

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R76/17/Z1 3. ZS Holešov - jazykové učebny- ' JKSO
objekt Název objektu ŠKP
SO 01 Jazyková učebna m.č.118 (304) ' Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
R76/17 3. ZS Holešov - jazykové učebny . Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel RAPOŠ, spol. s r.o. Zakázkové číslo R76/17
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem O Ztížené výrobni podmínky O
Z PSV celkem O Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem O ZařIzenI staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČO) O
ZRN"HZS O Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS O Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Jméno : jméno

Datum : Datum :

Podpis : P Podpis:

(

Základ pro DPH 21,0 % O Kč
DPH 21,0 % O Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM " O Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : R76/17 3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny Rozpočet : R76/17/Z1
objekt : SO 01 Jazyková učebna m.č.118 (304) 3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny - Zrně

6

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
776 Podlahy povlakové O O O O O

CELKEM OBJEKT O O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobni podmínky O 0,0 O O
Oborová přirážka O 0,0 O O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 O " O
Mimostaveništni doprava O 0,0 O O
ZařIzeni staveniště O 0,0 O O
Provoz investora O 0,0 O O
Kompletační činnost (ĹČĎ) O 0,0 O O
Rezerva rozpočtu O 0,0 O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

Stavba : R76/17 3. ZS Holešov - Jazykové učebny Rozpočet: R76/17/Z1
objekt : so 01 Jazyková učebna m.č.118 (304) 3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny - Změna PVC

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 776 Podlahy povlakové

1 28412231 Podlahovina PVC Forbo Novilon Viva ti. 2,4 mm -projektem
navržená m2 88,53 -366,16 -32 416,44

2 28412285 Podlahovina PVC Novoflor extra Comfort Vicenza vzor 5935,
na stavbě realizovanY typ podlahoviny m2 88,53 366,16 32 416,44

Celkem za 776 Podlahy povlakové

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Rekonstrukce jazykových učeben 1. a
2. stupně - stavební práce Číslo projektu: !

Objednatel: 3. Základní škola Holešov, Družby 329, Všetuly, 769 01 Holešov
Zhotovitel: RAPOŠ, spol. s r.o., Palackého 529 - Všetuly, 769 01 Holešov

Změny stavby oproti projektu
ZMĚNOVÝ LIST

Evid. číslo:
Popis změny: 2
Navrhuje: Zhotovitel Datum vzniku požadavku:
Část stavby,objekt Ostatní a vedlejší náklady 12.6.2018

Popis změny:
Objednatel si přál použit při dláždění chodníku stejný typ zámkové dlažby, která je již použita na hlavním přístupovém chodníku.
jedná se typ UNIDEKOR 60 žlutá 23 x 14 x 6 cm. Zhotovitel vyhověl tomuto požadavku a provedl záměnu za projektem
navrhovanou zámkovou dlažbu HOLAND SLP 20 x 10 x 6 cm přÍrodní bez vlivu na cenu a termín.

Vliv na dodrženíterrMnu: není jiné vlivy: nejsou známy

Návrh ocenění změny:
Zpracován položkový rozpočet Změna druhu zámkové dlažby.
Změna druhu zámkové dlažby je realizována bez vlivu na smluvní cenu.

Celkem bez DPH: 0,0- KČ DPH 21%: 0,0- Kč Celkem s DPH: 0,0- KČ

Přílohy:
položkový rozpočet Změna druhu zámkové dlažby.

odpovědný projektan : Technický dozor objednatele:u

'"um' 2JLC. ZC'/J' ""m' 2j'. C. bi}
Zhotovitel: " Objednatel:
I

"""'28 G"

Potvrzeni změny (bez schvále.ni objednatele neplatné):

l
.

3. Zájadni škola Holešov



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R76/17/Z2 3.ZS Holešov Sadové úpravy - Změr JKSO
objekt Název objektu škp
SO03 3.ZS Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek o
R76/17 3. ZŠ Holešov - jazykové učebny Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel RAPOŠ, spol. s r.o. Zakázkové číslo R76/17
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem O Ztížené výrobní podmínky O
Z PSV celkem O Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem O Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O KompletačnI činnost (IČD) O
ZRN"HZS O Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS O Ostatní náklady celkem . O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele f
jméno : Jméno : Jméno

Datum : Datum :

Podpis : Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % O Kč
DPH 21,0 % O Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM O Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : R76/17 3. ZS Holešov - jazykové učebny
objekt: so03 3.ZS Hoíešov Sadové úpravy-jazykové učebny

Rozpočet : R76/17/Z2
3.ZŠ Holešov Sadové úpravy - Změna zt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
5 Komunikace O O O O O

CELKEM OBJEKT O O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobni podmínky O 0,0 O O
Oborová přirážka O 0,0 O O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 O O
Mimostaveništni doprava O 0,0 O O
Zařízení staven iSté O 0,0 O O
Provoz investora O 0,0 O O
Kompletační činnost (IČO) O 0,0 O O
Rezerva rozpočtu O 0,0 O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

Stavba : R76/17 3. ZS Holešov - jazykové učebny Rozpočet: R76/17/Z2
objekt : so03 3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny 3.zš Holešov Sadové úpravy -Změna zámkové dlažby

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 5 Komunikace

1 592451150 Dlažba HOLLAND SLP 20x10x6 cm přírodní projektem
navržená dlažba m2 40,66 -350,00 -14 231,00

2 59245192 Dlažba zámková HBB 23x14x6 cm UNIDEKOR žlutá na
stavbě realizovaná dlažba m2 40,66 350,00 14 231,00

Celkem za 5 Komunikace

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Rekonstrukce jazykových učeben 1. a
2. stupně = stavební práce Číslo projektu: :

Objednatel: 3. Základní škola Holešov, Družby 329, Všetuly, 769 01 Holešov
Zhotovitel: RAPOŠ, spol. s r.o., Palackého 529 - VŠetuly, 769 01 Holešov

Změny stavby oproti projektu
ZMĚNOVÝ LIST

Evid. číslo:
Popis změny: 3
Navrhuje: Zhotovitel Datum vzniku požadavku:
Část stavby,objekt Ostatní a vedlejší náklady 12.6.2018

Popis změny:
Vzhledem k prostoru a botanickým parametrům si přál objednatel změnu 3 ks původně navržených stromů Tilla Cordata Green
Spire ( Lípa) na 2 ks Acer Platanoides Globosum (javor kulovitý) a Iks Platanus Hispanica (Platan javorolistý)

vliv na dodrženiterrMnu: není Jiné vlivy: nejsou známy

Návrh ocenění změny:
Zpracován položkový rozpočet na změnu dodávaných dřevin.
Změna druhu dodávaných dřevin je realizována bez vlivu na smluvní cenu.

Celkem bez DPH: 0,0- KČ DPH 21%: 0,0- KČ Celkem s DPH: 0,0- KČ

Přílohy:
položkový rozpočet Změna druhu dodávaných dřevin.

Potvrzeni změny (bez schváleni objednatele neplatné):
odpovědný projektant: Technický dozor objedna ele:

Da'um' 23. 2D13 """' Z?. F .'zí)/j)
Zhotovitel: .-"" Objednatel:
I

"""' a? G. C"; /Z,° """' ",8 . ;. " :JŮ'
.P

l



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R76/17/Z2 3.ZS Holešov Sadové úpravy-jazyko JKSO
objekt Název objektu šKP
SO03 3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
R76/17 3. ZS Holešov - jazykové učebny Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu o
Objednatel
Dodavatel RAPOŠ, spol. s r.o. Zakázkové číslo R76/17
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem O Ztížené výrobni podmínky O
Z PSV celkem O Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem O ZařízenI staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (ĹČĎ) O
ZRN+HZS O Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS O Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

lJméno : Jméno : jmé'°

Datum : Datum :

Podpis: Podp's:

Základ pro DPH 21,0 % O Kč
DPH 21,0 % O Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM O Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : R76/17 3. ZS Holešov - jazykové učebny Rozpočet : R76/17/Z3
objekt : so03 3.ZS Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny 3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové Ls

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
18 Povrchové úpravy terénu O O O O O

CELKEM OBJEKT O O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky O 0,0 O O
Oborová přirážka O 0,0 O O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 O O
Mimostaveništni doprava O 0,0 O O
Zařízeni staveniště O 0,0 O O
Provoz investora O 0,0 O O
Kompletační činnost (ČO) O 0,0 O O
Rezerva rozpočtu O 0,0 O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

Stavba : R76/17 3. ZS Holešov - Jazykové učebny Rozpočet: R76/1 7/Z3
objekt : so03 3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny 3.zš Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny- Změna

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu

1 PC2 Tilla Cordata Green Spire (Lípa) ks 3,00 -2 160,00 -6 480,00
2 PC2A Acer Platanoides Globosum (Javor kulovitý) ks 2,00 2 135,00 4 270,00
3 PC2B Platanus Hispanica (Platan javorolistý) ks 1,00 2 210,00 2 210,00

Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: R76/17 3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: RAPOŠ, spol. s r.o. IČO: 25504487

Palackého 529, Všetuly DIČ: CZ25504487
76901 Holešov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 280 293,77

PSV 209 233,89

MON 3 360,00

Vedlejší náklady 37 111,34

Ostatní náklady 0,00

Celkem 529 999,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 529 999,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 529 999,00 czk

V ŕ'j tE£x'ue dne 2€- cL 20 Z/°

,l Za zhotovitele .l Za objednatele
l l

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



Rekapitulace dáčích částí

-. . Základ pro Základ pro základniCislo Nazev sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 01 Jazyková učebna m.č.118 (304) O 187 578 187 578 35

R76/17 jazyková učebna m. Č.118 (304) O 187 578 187 578 35

SO02 3. ZŠ Holešov - jazyková učebna m. č O 172 561 172 561 33

R77/17 3. ZŠ Holešov - Oprava učebny č. 316 O 172 561 172 561 33

SO03 3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové O 169 860 169 860 32

R76/17 3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové ui O 169 860 169 860 32

Celkem za stavbu 529 999 100

Popis rozpočtu: R76/17 - Jazyková učebna m. Č.118 (304)
Rozpočet neobsahuje cenu za elektroinstalaci silnoproudu a slaboproudu.

Popis rozpočtu: R77/17 - 3. ZŠ Holešov - Oprava učebny č. 316
Rozpočet neobsahuje cenu za elektroinstalaci silnoproudu a slaboproudu.

Popis rozpočtu: R76/17 - 3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny
Rozpočet neobsahuje cenu za elektroinstalaci silnoproudu a slaboproudu.

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 73 429,43 14

18 Povrchové úpravy terénu HSV 25 669,50 5

5 Komunikace HSV 32 104,30 6

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 11 726,78 2

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 19 827,13 4

91 Dop|ňujici práce na komunikaci HSV 6 066,11 1

94 Lešení a stavební výtahy hsv 2 044,00 o

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 62 087,18 12

956 Vybavení sportovišť' HSV 24 345,00 5

96 Bourání konstrukci HSV 13 500,00 3

97 Prorážení otvorů HSV 6 445,28 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 484,92 O

720 Zdravotechnická instalace PSV 27 000,00 5

776 Podlahy povlakové PSV 161 812,49 31

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



781 Obklady keramické PSV 5 762,42 1

784 Malby PSV 14 658,98 3

M99 Ostatní práce "M" MON 3 360,00 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 564,14 O

vn vedlejší náklady VN 37 111,34 7

Cena celkem 529 999,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



položkový rozpočet
S: R76/17 3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny

O: SO 01 Jazyková učebna m.č.118 (304)

R: R76/17 Jazyková učebna m. Č.118 (304)

dem. dem. Cen.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost soustava l Cenová

P.č_Čísĺo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 355,18 0,52 0,00

1 610991111R00 Zakrýváni výplni vnitřních otvorů m2 25,31500 34,30 868,30 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
okna : (6,80"3,4)*2,1
dveře : (1,0"0,9)*2,05

2 612409991RT2 Začištěni omítek kolem oken,dveř1 apod., s použitím
suché maltové směsi
u nových zárubni : (2,05*2"1,0)"(2,05*2"0,9)

3 612451111R00 Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená
1,5*1,8

4 612453521R00 Omítka rýh mc šÍřky do 15 cm,hlaz.dřev.hladitkem
rýha pro kabel z podhledu do podlahy . 3,3*0,15

5 612481118U00 Potažení vni stěn sklovl+tmel
lokálně : 79.5

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
6 380941213r00 výztuž helikálni 1 x D 8 mm, drážka, Zb

3,0*4*2*0,15

21,42000
3,90000

m 10,10000 56,20 567,62 0,00 0,02 0,00 0,00 RTS18/1 lndiv

10,10000
m2 2,70000 171,50 463,05 0,04 0,11 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

2,70000
m2 0,49500 558,00 276,21 0,05 0,02 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

0,50000
m2 79,50000 40,00 3 180,00 0,00 0,37 0,00 0,00 Vlastni lndiv

79,50000

10 840,50 2,53 0,00
m 3,60000 1 186,00 4 269,60 0,01 0,03 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

3,60000
7 631312141R00 Doplněni rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 1,00000 1 750,00 1 750,00 2,50 2,50 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
8 633811111U00 Broušeni podlah beton -2mm m2 80,48250 59,90 4 820,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní lndiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 022,00 0,00 0,00
9 949121111U00 Lešení leh porn koz dilc v 1,2m m2 10,00000 89,70 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv

10 949121811U00 Dmtž leS leh porn koz dílc v 1,2m m2 10,00000 12,50 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 32 398,90 0,01 0,00
stavbách

11 9501 Provedeni sondy do stávajIcI podlahy kus 1,00000 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv
12 951 R ochrana podlah zřÍzenÍ+odstraněni m2 50,00000 207,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv
13 952901114R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží nad 4 m m2 140,90000 85,00 11 976,50 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

90.90+50 140,90000
14 95NC Stavební připomoci pro instalace soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv
15 95PC Zřízeni protiprašných zábran v chodbě m2 15,84000 235,00 3 722,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv

2,4*3,3*2

Bouráni konstrukcí
15,84000

|DII: 96 6 750,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 14



S: R76/17 3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny

O: SO 01 jazyková učebna m.č.118 (304)

R: R76/17 Jazyková učebna m. Č.118 (304)

položkový rozpočet

dem. dem. Cen.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost soustava l Cenová

P.č_Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň
16 96PC Ostatní bourací práce hod 25,00000 270,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv

Díl: 97 Prorážení otvorů 3 723,12 0,00 0,11
17 970241100R00 Řezáni prostého betonu hl. řezu 100 mm m 6,00000 449,50j 2 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 Indiv

3,0*2
18 974042554R00 Vysekáni rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm

6,00000
m 3,00000 302,00 906,00 0,00 0,00 0,03 0,10 RTS 18/1 lndiv

rýha v podlaze pro přívod el. ke katedře 3,0 3,00000
19 974082115R00 Vysekáni rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 10cm m 3,30000 36,40 120,12 0,00 0,00 0,00 0,01 RTS 18/1 lndiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 720,21 0,00 0,00
20 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 2,83546 254,00 720,21 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 13 000,00 0,00 0,00
21 720NC D+M zdravotechnické instalace, (přívod teplé vody, kpl 1,00000 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv

umyvadlo s pákovou baterii)
Díl: 776 Podlahy povlakové 86 655,27 0,43 0,08

22 776101122T00 Přebroušeni, vyčištěni a penetrace podkladu, pod PVC a m2 80,48250 57,00 4 587,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni Indiv
dlažbu
80,4825

23 77642 Napojeni krytiny PVC na stěnu - sokl fabion s, m
podložením - kompl.dod"mtz
(10,85"7,45)*2"(0,5*3"0,3"0,4)
odpočty . -(1,0"0,9)

24 776511820RT1 Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch m2
nad 20 m2
(10,85*7,45)-(0,4*0,5"0,3*0,5)

80,48000
36,90000 120,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni Indiv

38.80000
-1,90000

80,48250 62,80 5 054,30 0,00 0,00 0,00 0,08 RTS 18/1 lndiv

80.48000
25 776521230RT1 Lepeni podlah povlakových z dílců PVC, vodivých, pouze m2 80,48250 310,00 24 949,58 0,00 0,03 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

nalepeni - PVC ve specifikaci
26 776590100U00 Vysáti podkladu nášlap ploch podlah m2 80,48250 6,75 543,26 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv
27 777553210R00 Vyrovnáni podlah, samonivel. hmota Nivelit ti. 2mm m2 80,48250 180,00 14 486,85 0,00 0,24 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
28 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,52595 360,00 189,34 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
29 28412231R Podlahovina PVC Novoflor extra Comfort Vicenza vzor m2 88,53080 366,16 32 416,44 0,00 0,16 0,00 0,00 SPCM RTS 18/1 lndiv

5935
80.4825*1,1 88.53075

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 14



položkový rozpočet
S: R76/17 3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny

O: SO 01 Jazyková učebna m.č.118 (304)

R: R76/17 Jazyková učebna m. Č.118 (304)

dem. dem. Cen.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost soustava l Cenová

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň
Díl: 781 Obklady keramické 2 003,50 0,01 0,12

30 59702 Dodávka obkladu m2 2,97000 180,00 534,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv
2,7*1,1

31 781411810U00 Dmtž obklad keramických
1,5*1,5

2,97000
m2 2,25000 70,30 158,18 0,00 0,00 0,06 0,12 Vlastní lndiv

2,25000
32 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 9,45225 3,70 34,97 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
33 781410014RAI Obklad vnitřní pórovinový 15 x 15 cm, do tmele, obklad ve m2 2,70000 472,50 1 275,75 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/1 Indiv

specifikaci
obklad u umyvadla : 1,5*1,8 2,70000

|DÍ1: 784 Malby
34 784191101R00 Penetrace podkladu univerzálni Primalex lx

93,995-1,5*1,8

7 551,58 0,02 0,00
m2 91,29500 12,60 1 150,32 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/1 Indiv

91,30000
35 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 91,29500 44,50 4 062,63 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
36 784402801R00 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 93,54500 25,00 2 338,63 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

stěny : (10,85"7,45+7,45+0,75*2)*3,3"(10,85*0,9)
odpočty dveře : -(0,9"1,0)*2,05
umyvadlo : -1,5*1,5

99,69000
-3,90000
-2,25000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 940,14 0,00 0,00
37 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,94835 687,00 651,52 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
38 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,31612 258,50 81,72 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
39 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,58059 15,10 23,87 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
40 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,58059 22,80 36,04 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
41 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace t 0,31612 115,00 36,35 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
42 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,31612 350,00 110,64 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

Díl: vn vedlejšI náklady 16 617,86 0,00 0,00
43 VRNO Ztížené výrobni podmínky Soubor 1,00000 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv
44 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní lndiv
45 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv
46 VRN3 Mimostaveništni doprava Soubor 1,00000 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv
47 005121R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 4 954,86 4 954,86 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
48 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 2 682,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 14



položkový rozpočet
S: R76/17 3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny

O: SO 01 Jazyková učebna m.č.118 (304)

R: R76/17 Jazyková učebna m. Č.118 (304)

dem. dem. Cen.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost soustava l Cenová

P.č.Čísĺo položký Název položky , MJ množství cena l MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň
49 VRN6 Kompletační činnost (ICD) Soubor 1,00000 8 940,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní lndiv
50 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14



položkový rozpočet
S: R76/17 3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny

O: SO02 3. ZŠ Holešov - jazyková učebna m. č. 316

R: R77/17 3. ZŠ Holešov - Oprava učebny č. 316

dem. dem. Cen.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost soustava l Cenová

P.č_Čísĺo položký Název položky MJ množství cena l MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 6 371,60 0,70 0,00

1 610991111R00 Zakrývání výplni vnitřních otvorů m2 20,95000j 34,30 718,59 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
okna : (6,80"2,2)*2,1
dveře ' 1,0*2,05

2 612409991RT2 Začištěni omítek kolem oken,dveři apod., s použitím
suché maltové směsi
okna : 2,1*4
dveře ' 2,05*2"1,0

3 612451111R00 Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená
(1,8"1,2)*1,8

4 612453521R00 Omítka rýh mc šířky do 15 cm,h|az.dřev.h|aditkem
0,15*3,3

18,90000
2,05000

m 13,50000 56,20 758,70 0,00 0,03 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

8,40000
5,10000

m2 5,40000 171,50 926,10 0,04 0,22 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
5,40000

m2 0,49500 558,00 276,21 0,05 0,02 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
0,50000

5 612481118U00 Potažení vni stěn sklovNtmel m2 92,30000 40,00 3 692,00 0,00 0,43 0,00 0,00 Vlastni lndiv

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 986,63 2,53 0,00
6 380941213r00 výztuž he|iká|ni 1 x D 8 mm, drážka, Zb m 3,36000 1 186,00 3 984,96 0,01 0,03 0,00 0,00 RTS 18/1 Indiv

2,8*4*0,15*2 3,36000
7 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 1,00000 1 470,00 1 470,00 2,50 2,50 0,00 0,00 RTS 18/1 Indiv
8 633811111U00 Broušeni podlah beton -2mm m2 70,77500 49,90 3 531,67 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv

9,50*7,45 70.78000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 022,00 0,00 0,00
9 949121111U00 Lešení leh porn koz dilc v 1,2m m2 10,00000 89,70 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni Indiv

10 949121811U00 Dmtž leS leh porn koz dilc v 1,2m m2 10,00000 12,50 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 29 688,28 0,00 0,00
stavbách

11 9501 Provedeni sondy do stávajici podlahy kus 1,00000 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni Indiv
12 951 R ochrana podlah zřÍzenÍ+odstranění - chodba m2 50,00000 207,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv
13 952901114R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží nad 4 m m2 120,77500 85,00 10 265,88 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

70,775+50 120,78000
14 95NC Stavební připomoci pro instalace soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv
15 95PC Zřízeni protiprašných zábran v chodbě m2 15,84000 235,00 3 722,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní lndiv

2,4*3,3*2 15,84000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 14



položkový rozpočet
S: R76/17 3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny

O: SO02 3. ZŠ Holešov - Jazyková učebna m. č. 316

R: R77/17 3. ZŠ Holešov - Oprava učebny č. 316

dem. dem. Cen.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost soustava l Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň
Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 750,00 0,00 0,00

16 96PC Ostatní bourací práce hod 25,00000 270,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv

Díl: 97 Prorážení otvorů 2 722,16 0,00 0,02
17 970241100R00 Řezáni prostého betonu hl. řezu 100 mm m 5,60000 449,50 2 517,20 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 Indiv

2,8*2
18 974042554R00 Vysekáni rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm

5.60000

m 0,42000 202,00 84,84 0,00 0,00 0,03 0,01 RTS 18/1 lndiv

0,15*2,8 0.42000
19 974082115R00 Vysekáni rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 10cm m 3,30000 36,40 120,12 0,00 0,00 0,00 0,01 RTS 18/1 lndiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 764,71 0,00 0,00
20 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 3,01065 254,00 764,71 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 Indiv

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 14 000,00 0,00 0,00
21 720NC D+M zdravotechnické instalace, (přívod teplé vody, kpl 1,00000 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni Indiv

umyvadlo s pákovou baterii)
Díl: 776 Podlahy povlakové 75 157,22 0,38 0,07

22 776101122T00 Přebroušeni, vyčištěni a penetrace podkladu, pod PVC a m2 70,77500 57,00 4 034,18 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni Indiv
dlažbu
9,50*7,45

23 77642 Napojeni krytiny PVC na stěnu - sokl fabion s, m
podložením - kompl.dod"mtz
9,5*2+7,45*2+0,6*2+0,45
odečet dveří " -1 .O

24 776511820RT1 Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch m2
nad 20 m2
9,50*7,45

70,78000
34,55000 120,00 4 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

35,55000
-1,00000
70,77500 62,80 4 444,67 0,00 0,00 0,00 0,07 RTS 18/1 lndiv

70,78000
25 776521230RT1 Lepení podlah povlakových z dílců PVC, vodivých, pouze m2 70,77500 310,00 21 940,25 0,00 0,03 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

nalepeni - PVC ve specifikaci
26 776590100U00 Vysáti podkladu nášlap ploch podlah m2 70,77500 6,75 477,73 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv
27 777553210R00 Vyrovnáni podlah, samonivel. hmota Nivelit ti. 2mm m2 70,77500 180,00 12 739,50 0,00 0,21 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
28 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,45597 360,00 164,15 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
29 28412231R Podlahovina PVC Novoflor extra Comfort Vicenza vzor m2 74,31380 366,16 27 210,74 0,00 0,14 0,00 0,00 SPCM RTS 18/1 Indiv

5935 ,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 14



položkový rozpočet
S: R76/17 3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny

O: SO02 3. ZŠ Holešov - jazyková učebna m. č. 316

R: R77/17 3. ZŠ Holešov - Oprava učebny č. 316

P.č Číslo položky Název položky
70,775*1,05

Díl: 781 Obklady keramické
30 59702 Dodávka obkladu

5,4*1,05
31 781411810U00 Dmtž obklad keramických

1,2*1,5

MJ množství cena l MJ Celkem
74,31375

dem. dem.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost
MJ celk.(t) MJ celk.(t) Ceník

Cen.
soustava l Cenová
platnost úroveň

3 758,92 0,03 0,10
m2 5,67000 180,00 1 020,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv

5,67000
m2 1,80000 70,30 126,54 0,00 0,00 0,06 0,10 Vlastni lndiv

1,80000
32 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 16,29090 3,70 60,28 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
33 781410014RAI Obklad vnitřní pórovinový 15 x 15 cm, do tmele, obklad ve m2 5,40000 472,50 2 551,50 0,00 0,03 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

specifikaci
(1,8"1,2)*1,8 5,40000

Díl: 784 Malby 7 107,40 0,02 0,00
34 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex lx m2 86,57000 12,60 1 090,78 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
35 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 86,57000 44,50 3 852,37 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
36 784402801R00 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 86,57000 25,00 2 164,25 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

stěny : (9,5"7,45"7,45"0,75*2)*3,3"(9,50*0,9)
odpočet dveří ' -1,0*2,05
odpočet obkladu -(1,8"1,2)*1,8

94,02000
-2,05000
-5,40000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 624,00 0,00 0,00
37 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,58887 687,00 404,55 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 Indiv
38 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,19629 258,50 50,74 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
39 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,98146 15,10 14,82 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
40 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,19629 205,00 40,24 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
41 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,98146 22,80 22,38 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
42 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace t 0,19629 115,00 22,57 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
43 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,19629 350,00 68,70 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

Díl: VN vedIejšI náklady 15 608,00 0,00 0,00
44 VRNO Ztížené výrobni podmínky Soubor 1,00000 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní lndiv
45 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni Indiv
46 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv
47 VRN3 Mimostaveništni doprava Soubor 1,00000 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv
48 005121R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 4 656,00 4 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 14



položkový rozpočet
S: R76/17 3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny

O: SO02 3. ZŠ Holešov - Jazyková učebna m. č. 316

R: R77/17 3. ZŠ Holešov - Oprava učebny č. 316

dem. dem. Cen.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost soustava l Cenová

P.č.Čísĺo položký Název položky MJ množství cena l MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň
49 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 2 594,00 2 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv
50 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 8 317,00 8 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv
51 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 14



S: R76/17 3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny

O: SO03 3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny

R: R76/17 3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny

položkový rozpočet

dem. dem. Cen.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost soustava l Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň
Díl: 1 Zemni práce 73 429,43 0,01 0,00

1 111251111R00 Drceni ořezaných větvi průměru do 10 cm m3 3,00000 3 185,00 9 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
2 111301111R00 Sejmuti drnu ti. do 10 cm, s přemístěnim do 50 m m2 365,00000 38,00 13 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
3 121101101R00 Sejmutí ornice s přemistěnIm do 50 m m3 36,50000 47,30 1 726,45 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

365*0.1
4 - 77?ň??"1R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do, 100 m3

m3
pod chodník : 38*1,1*0,15

36,50000
6,27000 136,00 852,72 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

6,27000
5 162602112R00 Vodorovné přemístění drnu do 5000 m m2 365,00000 38,60 14 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
6 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 6,27000 140,50 880,94 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
7 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 6,27000 167,00 1 047,09 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 Indiv
8 171201201R00 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 6,27000 17,50 109,73 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 Indiv
9 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 41,80000 16,50 689,70 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

38*1.1 41,80000
10 183101114R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, SV.1:5 kus 25,00000 63,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
11 183101115R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5 kus 3,00000 380,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
12 183403114R00 Obděláni půdy kultivátorovánkn v rovině m2 260,00000 1,25 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
13 183403161R00 Obděláni půdy válením, v rovině m2 260,00000 0,49 127,40 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
14 184102211R00 výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině kus 25,00000 28,50 712,50 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS18/1 lndiv
15 184921093R00 Mulčováni rostlin ti. do 0,1 m rovina m2 67,00000 36,70 2 458,90 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
16 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 18,25000 240,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 Indiv

365*0,05
17 181300010RAA Rozprostření ornice v rovině tloušt'ka 15 cm, dovoz ornice m2

ze vzdálenosti 500 m, oseti trávou
260

18,25000
260,00000 76,50 19 890,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/1 Indiv

260,00000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 25 669,50 0,00 0,00
18 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 260,00000 19,90 5 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
19 184102116r00 výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině kus 3,00000 918,00 2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
20 184202112R00 Ukotveni dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 3,00000 257,50 772,50 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
21 184802111R00 Chem. odp|eve|eni před založ. postřikem, v rovině m2 260,00000 1,75 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 14



S: R76/17 3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny

O: SO03 3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny

R: R76/17 3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny

položkový rozpočet

dem. dem. Cen.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost soustava l Cenová

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň
22 18PC1 Dodávka - frézované impregnované kůly ke stromům, dl. kus 3,00000 1 430,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní lndiv

3m, vC. 3 přiček/kůl a úvazků, VC. dopravy

23 00572420R Směs travní parková Ill. dekorativní PROFI, á 25 kg kg 4,00000 111,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 18/1 Indiv
24 18PC Dodávka ornice - doplněni m3 10,00000 390,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv

10 10,00000
25 PCI Spiraea japonica Shirobana (tavolník) ks 25,00000 56,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv
26 PC2A Acer Platanoides Globosum (Javor kulovitý) ks 2,00000 2 135,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni Kalkul
27 PC2B Platanus hispanica (Platan javorolistý) ks 1,00000 2 210,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni Kalkul

Díl: 5 Komunikace 32 104,30 26,59 0,00
28 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušt'ky 20 cm m2 41,80000 188,50 7 879,30 0,44 18,43 0,00 0,00 RTS18/1 lndiv

38*1,1 41,80000
29 596215021R00 Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2 38,00000 263,00 9 994,00 0,07 2,81 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
30 592451150R Dlažba zámková HBB 23x14x6 cm UNIDEKOR žlutá m2 40,66000 350,00 14 231,00 0,13 5,35 0,00 0,00 SPCM RTS 18/1 lndiv

38*1,07 40,66000

Díl: 91 DoplňujÍcÍ práce na komunikaci 6 066,11 3,72 0,00
31 916561111R00 Osazeni záhon.obrubniků do lože z C 12/15 s opěrou m 24,50000 146,00 3 577,00 0,10 2,51 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv

32 59217420R Obrubník chodníkový abo 13-10 1000/100/200, přírodní kus 26,21500 94,95 2 489,11 0,05 1,21 0,00 0,00 SPCM RTS 18/1 Indiv

24,5*1,07 26,21000

Díl: 956 Vybaveni sportovišť' 24 345,00 0,00 0,00
33 956 d+m odpadkový koš vc. lx, patky, ukotvení, dopravy kus 1,00000 8 615,00 8 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv

34 956 D Parková lavice vC., 4x patky, ukotveni, dopravy kus 2,00000 7 865,00 15 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv

Díl: M99 Ostatní práce "M" 3 360,00 0,00 0,00
35 NAB 1 Montáž parkové lavičky ks 2,00000 1 680,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv

Díl: VN vedlejší náklady 4 885,48 0,00 0,00
36 VRNO Ztížené výrobni podmínky Soubor 1,00000 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv
37 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní lndiv
38 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni Indiv
39 VRN3 Mimostaveništni doprava Soubor 1,00000 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 14



položkový rozpočet
S: R76/17 3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny

O: SO03 3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny

R: R76/17 3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny

dem. dem. Cen.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost soustava l Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem ' MJ celk.(t) MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň
40 005121R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 4 819,48 4 819,48 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 lndiv
41 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni Indiv
42 VRN6 Kompletační činnost (ĹČĎ) Soubor 1,50000 10,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv
43 VRN7 Rezerva rozpočtu soubor 1,00000 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastni lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 14


